

## **Jumbo Transport Eastern Europe ApS**

Gammelager 1  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 25647556

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Verner Villingshøj Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2016                 | 7                  |
| Balance pr. 31.12.2016                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016              | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jumbo Transport Eastern Europe ApS  
Gammelager 1  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 25647556  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Ole Holbæk  
Verner Villingshøj Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er transport- og speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2016 et overskud på 257 t.kr. mod et overskud i 2015 på 254 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>8.352.394</b>          | <b>7.977.674</b>          |
| Distributionsomkostninger              |             | (559.505)                 | (602.373)                 |
| Administrationsomkostninger            | 1, 2        | <u>(7.425.107)</u>        | <u>(7.001.050)</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>367.782</b>            | <b>374.251</b>            |
| Andre finansielle indtægter            | 3           | 299                       | 1.400                     |
| Andre finansielle omkostninger         | 4           | <u>(29.732)</u>           | <u>(32.224)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>338.349</b>            | <b>343.427</b>            |
| Skat af årets resultat                 | 5           | <u>(81.048)</u>           | <u>(89.413)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <u><b>257.301</b></u>     | <u><b>254.014</b></u>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 250.000                   | 250.000                   |
| Overført resultat                      |             | <u>7.301</u>              | <u>4.014</u>              |
|  |             | <u><b>257.301</b></u>     | <u><b>254.014</b></u>     |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 180.098             | 302.366             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 6           | <b>180.098</b>      | <b>302.366</b>      |
| Udskudt skat                                 | 8           | 12.029              | 5.053               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 7           | <b>12.029</b>       | <b>5.053</b>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>192.127</b>      | <b>307.419</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 5.698.388           | 7.589.682           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 56.556              | 49.984              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 42.280              | 121.529             |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 17.405              | 48.867              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>5.814.629</b>    | <b>7.810.062</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>4.036.898</b>    | <b>2.853.390</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>9.851.527</b>    | <b>10.663.452</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>10.043.654</b>   | <b>10.970.871</b>   |

## Balance pr. 31.12.2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 1.414.746                 | 1.407.445                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |             | 250.000                   | 250.000                   |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>1.789.746</b>          | <b>1.782.445</b>          |
| Finansielle leasingforpligtelser                   |             | 11.100                    | 119.999                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 9           | <b>11.100</b>             | <b>119.999</b>            |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 9           | 108.900                   | 93.199                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 6.096.200                 | 7.214.032                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 701.229                   | 380.576                   |
| Gæld til associerede virksomheder                  |             | 0                         | 62.438                    |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 48.024                    | 13.256                    |
| Anden gæld   |             | 1.288.455                 | 1.304.926                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>8.242.808</b>          | <b>9.068.427</b>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b>8.253.908</b>          | <b>9.188.426</b>          |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b>10.043.654</b>         | <b>10.970.871</b>         |
| Eventualforpligtelser                              | 10          |                           |                           |
| Koncernforhold                                     | 11          |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 125.000                                 | 1.407.445  | 250.000  | 1.782.445            |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0  | (250.000)  | (250.000)            |
| Årets resultat                | 0                                       | 7.301  | 250.000  | 257.301              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>1.414.746</b>   | <b>250.000</b>   | <b>1.789.746</b>     |

## Noter

|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                  |                  |
| Gager og lønninger                                | 4.443.686        | 4.499.580        |
| Pensioner   | 389.021          | 342.343          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 88.135           | 85.712           |
|   | <b>4.920.842</b> | <b>4.927.635</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>11</b>        | <b>12</b>        |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                   |                  |                  |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver         | 135.515          | 130.428          |
|   | <b>135.515</b>   | <b>130.428</b>   |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>             |                  |                  |
| Renteindtægter i øvrigt                           | 299              | 1.400            |
|   | <b>299</b>       | <b>1.400</b>     |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Renteomkostninger i øvrigt                        | 24.130           | 24.649           |
| Valutakursreguleringer                            | 1                | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | 5.601            | 7.575            |
|   | <b>29.732</b>    | <b>32.224</b>    |
|   |                  |                  |
|   | <b>2016</b>      | <b>2015</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                  |                  |                  |
| Aktuel skat                                       | 88.024           | 93.256           |
| Ændring af udskudt skat                           | (6.976)          | (3.843)          |
|   | <b>81.048</b>    | <b>89.413</b>    |

## Noter

|   | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> |  |  |
|---|--|--|--|
| <b>6. Materielle anlægsaktiver</b>        |  |  |  |
| Kostpris primo                            | 716.790  |  |  |
| Tilgange                                  | <u>13.247</u>  |  |  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    | <b><u>730.037</u></b>  |  |  |
| Af- og nedskrivninger primo               | (414.424)  |  |  |
| Årets afskrivninger                       | <u>(135.515)</u>   |  |  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>       | <b><u>(549.939)</u></b>  |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       | <b><u>180.098</u></b>  |  |  |
|   |  |  |  |
|   |  | <b>Udskudt<br/>skat<br/>kr.</b>                          |  |
| <b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>       |  |  |  |
| Kostpris primo                            | 5.053  |  |  |
| Tilgange                                  | <u>6.976</u>   |  |  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    | <b><u>12.029</u></b>   |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       | <b><u>12.029</u></b>   |  |  |
|   |  |  |  |
|   |  | <b>2016<br/>kr.</b>                                      | <b>2015<br/>kr.</b>                                  |
| <b>8. Udskudt skat</b>                    |  |  |  |
| Materielle anlægsaktiver                  | <u>12.029</u>  | <u>5.053</u>   |  |
|   | <b><u>12.029</u></b>   | <b><u>5.053</u></b>                                      |  |
|   |  |  |  |
|   | <b>Forfald inden<br/>for 12 måneder<br/>2016<br/>kr.</b>                 | <b>Forfald inden<br/>for 12 måneder<br/>2015<br/>kr.</b> | <b>Forfald efter 12<br/>måneder<br/>2016<br/>kr.</b> |
| <b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b> |  |  |  |
| Finansielle leasingforpligtelser          | <u>108.900</u>   | <u>93.199</u>  | <u>11.100</u>  |
|   | <b><u>108.900</u></b>  | <b><u>93.199</u></b>                                     | <b><u>11.100</u></b>                                 |

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
SOH ApS, Allerød
